سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

12

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 15 اوت 2007 - 24 مرداد 1386

**تهاجم رژیم به مردم را
خنثی کنیم!**

گفتگو با علی جوادی

صفحه 2

**ستم ملی، مساله ملی، راه حل
کمونیسم کارگری**

بخش آخر

صفحه 10

**شکست جنبش سرنگونی یا بن بست
چپ رادیکال؟**

نقدی بر مواضع اخیر کورش مدرسی

سیاوش دانشور

صفحه 12

**با بولتن مباحثات کمونیسم کارگری
همکاری کنید!**